() ORAIR A

De...

Minimum forfait 6 000 €

100 001 €
200 000 €
300 000 €
400 000 €
500 000 €
600 000 €
750 000 €
900 000 €
1 100 000 €
1 500 000 €
2 000 000 €
3 000 000 €
4 000 000 €
5 000 000 €
6 000 000 €

A

a

allld

Maxi % moyen
199 999 € 7,00%
299999 € 6,80%
399 999 € 6,50%
499 999 € 6,10%
599 999 € 5,80%
749999 € 5,60%
899 999 € 5,45%
1099 999 € 5,30%
1499999 € 5,10%
1999 999 € 4,90%
2999999 € 4,70%
3999999 € 4,55%
4999 999 € 4,40%
5999 999 € 4,00%
7 000 Ke et + 3,10%

De

7 000 €
13 300 €
19720 €
25350 €
29 890 €
34 220 €
41 440 €
47 805 €
57 770 €
24 500 €
94 000 €

136 500 €
176 000 €
200 000 €
240 000 €

A2

13 300 €
19720 €
25 350 €
29 890 €
34220 €
41440 €
47 805 €
57 770 €
73500 €
94 000 €
136 500 €
176 000 €
200 000 €

240 000 €

Exemple de calcul pour un prix de vente de 600 000 € = Honoraires 33 600€

LOCATION

Habitation

Commercial

15%

TTC plafonné
suivant zone du
loyer annuel et
hors charges, a
répartir selon la

loi en vigueur

Etat des lieux

3€lem?

25%

Du loyer
annuel HT et
hors charges,

a partager
entre bailleur
et preneur

VIAGER

Méme montant que la vente sur
le prix de vente libre

Un Mas en Provence

49, route de Gordes

Coustellet

84220 Cabriéres d'Avignon

04 90 76 75 00

contact@unmasenprovence.fr

Locations saisonniéres 25% TTC du montant total de la location

Forte de sa notoriété, notre agence met a votre disposition son expertise du marché du Luberon pour vous
accompagner dans la concrétisation de vos projets immobilier.

Les honoraires sont a la charge de la partie prévue au mandat

Sté Un Mas en Provence SAS au capital de 10 000 € Siret 410 720 643 00023 TVA FR41410720643 Garantie
Financiére 150 000 € QBE RCP Sérénis Assurances



mailto:contact@unmasenprovence.fr

